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PRESSMEDDELANDE  2007-05-21 
 
Strålfors fortsätter strategisk satsning på läkemedelsindustrin och gör 
förvärv i Sverige och Danmark  
 
Strålfors har idag tecknat avtal med Nolato om förvärv av de båda tryckeri-
verksamheterna för läkemedelsindustrin, AB Cerbo Göteborg och Medigrafik A/S i 
Köpenhamn (Vaerlöse). Bolagen ingår i Cerbo Group som förvärvades av Nolato den 5 
mars 2007. AB Cerbo Göteborg och Medigrafik A/S är ledande tillverkare av tryckt 
förpackningsmaterial till läkemedelsindustrin. Tillsammans omsätter de 146 miljoner 
SEK och har cirka 100 anställda.  
 
Förvärvet är ett ytterligare steg i Strålfors strategi att satsa på nischer som spel, läkemedel och 
säkerhet inom affärsområde Grafiskt. Strålfors är sedan tidigare leverantör av tryckt 
förpackningsmaterial till flera internationella läkemedelsbolag. Så sent som i mars 2006 
förvärvades det interna tryckeriet för läkemedelsinformation från Novo Nordisk i Danmark. Inom 
nischen spelprodukter är affärsområde Grafiskt redan en av de ledande aktörerna i Europa. 
 

- I vår strategi ingår att vara en betydande aktör inom marknadssegmentet tryckt 
sekundärt förpackningsmaterial, det vill säga vikkapslar, bipacksedlar, 
informationsfoldrar och etiketter till läkemedelsindustrin. Cerbos tryckeriverksamhet 
utgör en av de större aktörerna i Norden. Med förvärvet av enheterna i Göteborg och 
Köpenhamn (Vaerlöse) stärker vi vårt erbjudande av helhetslösningar inom området 
ytterligare, säger Ulf Sköld, chef för affärsområde Grafiskt. 

 
 

För mer information vänlig kontakta: 
 
Ulf Sköld, Strålfors Svenska AB    Mobil: +46 709 586 615 
Chef Affärsområde Grafiskt 

 
Presskontakt: 
Elisabeth Sjöberg      Telefon: +46 372 85119  
Chef extern information 

 
 
Strålfors 
Strålfors, en underkoncern till Posten AB, är ett IT-fokuserat Business-to-Businessföretag med grafisk 
tradition, verksamt med helhetslösningar inom området informationsöverföring. Strålfors utvecklar, 
producerar och levererar system, tjänster och produkter för effektiv kommunikation av affärskritisk 
information. Koncernen, som omsätter 3,5 miljarder SEK, har tillverkning i 8 länder och runt 2000 
anställda. 
 
 
Nolato 
Nolato är en global, högteknologisk utvecklare och tillverkare av polymera komponenter och produkt- 
system till ledande kunder inom telekom, fordon, vitvaror, medicinteknik, hygien och andra utvalda 
industrisegment. Koncernen har verksamhet i Sverige, Estland, Frankrike, Japan, Kina, Malaysia, Norge, 
Polen, Tjeckien och Ungern. Nolatoaktien är noterad på OMX Nordiska Börs i segmentet Mid Cap, där 
den ingår i sektorn informationsteknik. 


